misericorditer visitat. Decimo ap
paruit discipulis in monte oliueti
Lu. vi. p quos significat misericor
des et misericordie oleum diligetes
de hoc loco ascendit in celum quod pie
tas ad oiam valorem permissionem habens it. i
Thi. iiiij. Hunc et alie tres apparicio
nes quod referuntur in ipsa die resurrectio
nis facte. sed tamen hec ex textu non ha
bentur. **Prima** quod apparuit iacobo
iusto. i. iacobo alpheo. de quod apparu
tione inuenies in legenda ipsius iaco
bi. **Alia** est quod ipsa die dicitur apparu
isse iosephus sicut legitur in euangelio
nicodemus. **Nā** cum audisset iudei quod
iosephus corpus Iesu a pylato petisset
et ipsum in monumento suo posuisse
indignati aduersi eum ipsum ceperunt
et in quodam cubiculo diligenter clau
so et sigillato recluserunt. per sabba
tum eum occidere volentes. Et ecce
Iesus in ipsa nocte resurrectionis sus
pensa domo a quatuor angulis ad
eum intravit et facie eius extensis et os
culum dedit et inde saluis sigillis cum
educens in dominum suum i. **Dramathi**
am ipsum adduxit. **Tertia** est quod ante
ceteros virginis gloriose apparuisse
credidit. licet hoc ab euangelistis sub
ticeatur. **Hoc** romana ecclesia appro
bare uideatur. quod statim ipsa die apud
scam mariam celebrat festum. **Si**
enim hoc id non creditur. quod nullus
euangelista testatur. sequens est quod
post resurrectionem numerus sibi appa
ruit quod ubi vel quoniam nullus euangelista
edisserit. sed absit ut talem matrem
talis filius tali negligencia deho
norauerit sed ideo fortissima hunc euangeli
ste subticuerunt quod eorum fuit offi
cium solum resurrectionis testes

inducere. **Matrem** autem ad testifican
dum per filio inducere eos non decu
it. Si enim habet extraneas seminarum
deliramenta visa sunt. quod non ma
gis matrem per filium amore crederes
delirare. **Hoc** ergo euangeliste non
scripserunt sed per ostentati deliquerunt. **De**
cuit enim mitem prius letificare de re
resurrectione quam apostoli ceteris constat
doluisse de morte ne mitem pretereat
quod sic alios consolari festinat. **Hoc**
eciam testatur ambro. li. iiiij. **De virginibus**
dicit. **Vidit** maria resurrectionem
domini et prima vidit et credidit. vidit
maria magdalenam. quis adhuc ista nu
taret. **Sed** uilius quod agens de Christi ap
paritione sic dicit. **Hoc** ergo ma
nus huius seorsim astas luce palaz dominus
prior obtulit. **De** septimo autem vlti
mo. scilicet patres qui fuerant in lim
bo Christi eduxerunt et quid ibi egerit ei
uangelium apte non explanauit. **Lug.**
tamen in quodam hominem nicodemum in suo
euangelio aliquatenus hoc ostendit. **Aut** enim
scimus auctor. **Mox** ut Christus ipsum tradi
dit uinita sue deitati anima ad inferno
rum profunda descendit. **Cumque** tenebra
rum terminum qui quodam deponente splen
didus et terribilis attigisset. aspiciens
eum impudens ac tartaris legiones
rite inquerere ceperunt dicentes. **Qui** est
iste tam fortis. tam tribulans. tam splendi
dens. tam clarus? **Audet** iste quod nobis sub
dit? fuit numerus nobis tales mortuorum
militum. numerus inferis talia munera des
tinavit. quod est ergo iste mundus? quod sic
irrepidus non nos fines ingrediatur. et non
solus. non a supplicia non vereatur. verum
etiam alios de vinculis nostris absol
vit. **Ecce** ipsi qui sub nostris solebant
suspirare tormentis insultant nobis